

Dotyczy: przetarg nieograniczony poniżej 60 000 EURO na dostawę aparatu do prowadzenia ciągłych terapii nerkozastępczych wraz z usługą serwisowania dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich.

(Znak: ZOZ/1-ZP/07)

**ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW
PRZESUNIĘCIE TERMINU OTWARCIA OFERT**

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania stawiane przez Wykonawców w ww. postępowaniu przetargowym.

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami SIWZ Zamawiający przesuwa termin składania ofert na **6 lutego 2007 r., do godz. 12:00.**

Odpowiednio do tego nowym terminem otwarcia ofert jest **6 luty 2007 r., godz. 12:30.**

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ: Zestawienie wymaganych parametrów technicznych.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z max. Przepływem substytutu 9.600 ml/h i max. Przepływem dializatu 4.200 ml/h ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający modyfikuje treść pkt 7 Załącznika nr 3 do SIWZ: Zestawienie wymaganych parametrów technicznych. („Parametry Graniczne”) nadając mu następującą treść:

„Pompa dializatu / substytutu zapewniająca podaż:

- substytutu - do min. 8.000 ml/h.
- dializatu - do min. 4.000 ml/h”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z całkowicie zautomatyzowaną funkcją odpowietrzania substytutu realizowaną bez dodatkowego (oddzielnego) modułu ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z całkowicie zautomatyzowaną funkcją odpowietrzania substytutu realizowaną bez dodatkowego (oddzielnego) modułu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu monitorującego ciśnienie dostępu, powrotu, TMP i ciśnienie przed hemofiltrem ?

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu monitorującego ciśnienie dostępu, powrotu, TMP i ciśnienie przed hemofiltrem.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu, którego zintegrowana grzałka zapewnia utrzymanie substytutu do 39°C oraz nieposiadającego opcji – grzałka wyłączona?

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu, którego zintegrowana grzałka zapewnia utrzymanie substytutu do 39°C oraz nieposiadającego opcji – grzałka wyłączona.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu, który nie posiada automatycznego, a jedynie manualny układ odpowietrzający na linii substytutu?

Odpowiedź na pytanie 5:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu, który nie posiada automatycznego, a jedynie manualny układ odpowietrzający na linii substytutu.

Uwaga: W związku z wprowadzonymi zmianami ulega modyfikacji „Zestawienie Wymaganych Parametrów Technicznych” w części dotyczącej parametrów granicznych (Załącznik nr 3 do SIWZ).

Zmodyfikowana treść „Zestawienia Wymaganych Parametrów Technicznych” stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Dotyczy: Załącznik nr 4 do SIWZ: Formularz cenowy**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu, w którego konstrukcji nie występuje „Płyta zaciskowa żylna” i tym samym nie jest możliwe wycenienie takiej części ?

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu, w którego konstrukcji nie występuje „Płyta zaciskowa żylna”.

W takim przypadku Wykonawca powinien wskazać, w pkt. 2 Formularza Cenowego, inną część zamienną, która funkcjonalnością odpowiada płycie zaciskowej żylniej.